
  

 

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy ocenionych projektów 
 Konkurs Nr RPKP.06.03.01-IZ.00-04-185/18 

 

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania 

Lp. Nr wniosku 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Całkowita wartość 
projektu w PLN 

Koszty 
kwalifikowalne w 

PLN 
Dotacja EFRR w PLN Suma dotacji w PLN 

1 
RPKP.06.03.01-

04-0001/18 
Gmina Nowe 

Budowa przedszkola samorządowego w Nowem 
wraz z wyposażeniem 

8 030 707,55 8 030 707,55 
2 299 507,76 

2 299 507,76 
28,63% 

2 
RPKP.06.03.01-

04-0002/18 
Gmina Wielgie 

Przebudowa z rozbudową budynku przedszkola 
w ZPO Wielgie 

1 467 325,64 1 467 325,64 
359 934,98 

359 934,98 
24,53% 

3 
RPKP.06.03.01-

04-0003/18 
Gmina Dąbrowa 

Biskupia 
Przebudowa przedszkola w Dąbrowie Biskupiej 

wraz z wyposażeniem 
1 075 423,08 1 075 423,08 

914 109,61 
914 109,61 

85,00% 

4 
RPKP.06.03.01-

04-0004/18 
Gmina Mogilno Remont budynku Przedszkola nr 3 w Mogilnie 1 381 010,84 1 381 010,84 

981 750,00 
981 750,00 

71,09% 

5 
RPKP.06.03.01-

04-0005/18 
Gmina Świecie 

nad Osą 
Przebudowa budynku Zespołu Szkół i Placówek 
Nr 1 w Świeciu nad Osą na potrzeby przedszkola 

184 217,20 184 217,20 
156 584,62 

156 584,62 

85,00% 

6 
RPKP.06.03.01-

04-0006/18 
Gmina Brzuze 

Rozbudowa z przebudową części budynku Szkoły 
Podstawowej w Ostrowitem dla potrzeb 

przedszkola - etap I 
547 203,30 547 203,30 

189 988,98 
189 988,98 

34,72% 

7 
RPKP.06.03.01-

04-0008/18 
Gmina Mrocza "Budowa Przedszkola Miejskiego w Mroczy" 8 415 340,00 8 415 340,00 

1 269 875,00 
1 269 875,00 

15,09% 

Załącznik do uchwały 

Nr 7/239/19 

Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 

20 lutego 2019 r. 



8 
RPKP.06.03.01-

04-0009/18 
Gmina Kęsowo¹ 

Przebudowa pomieszczeń oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 

Kęsowie i w Żalnie oraz ulepszenie pomieszczeń 
oddziału przedszkolnego w Drożdzienicy 

624 395,96 624 272,96 

308 626,28 

308 626,28 

49,44% 

9 
RPKP.06.03.01-

04-0010/18 

P.W.E-MIR 
MAJEWSKI 
MIROSŁAW  

Adaptacja budynku na potrzeby funkcjonowania 
przedszkola w Gniewkowie 

92 484,82 75 190,91 

63 912,27 

63 912,27 

85,00% 

10 
RPKP.06.03.01-

04-0011/18 
Gmina Ryńsk Budowa budynku przedszkola w Jarantowicach 1 599 000,00 1 599 000,00 

547 800,00 
547 800,00 

34,26% 

11 
RPKP.06.03.01-

04-0012/18 
Gmina Golub-

Dobrzyń 

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 
parteru w części zachodniej istniejącego budynku 

Szkoły Podstawowej w Nowogrodzie wraz z ich 
niezbędną przebudową na przedszkole 

283 347,63 283 347,63 

240 845,48 

240 845,48 

85,00% 

RAZEM 23 700 456,02 23 683 039,11 7 332 934,98 7 332 934,98 

 

¹ Dla Gminy Kęsowo przyznaje się obniżone dofinansowanie z kwoty 416 889,48 zł do kwoty 308 626,28  zł zgodnie z przyjętą Opinią do Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego (do zaktualizowania na etapie przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu).  
 


